
ZARZĄDZENIE NR 67/2022 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 24 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535, 1773, 1236, 1927, 1981, 2270; z 2022 r. poz. 583, 655, 1079, 1283, 1634, 
1692, 1079, 1747, 1768), uchwały nr XLVII/384/21 Rady Gminy Andrespol z dnia 29 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na rok 2022, oraz zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego 
znak FB-I.3111.2.248.2022 z dnia 18 sierpnia 2022 r., Wójt Gminy Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2022 wprowadza się zmiany w planie dochodów - zadania 
zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2022 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania 
zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2022 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania 
własne, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Zmniejsza się rezerwę na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 7 500,00 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 z up. Wójta Gminy Andrespol 
Zastępca Wójta Gminy Andrespol 
 
 
 
 
mgr Agnieszka Janik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 67/2022 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 24 sierpnia 2022 r. 

Dochody - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 9 142 500,00 339,00 9 142 839,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

9 552,00 339,00 9 891,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

9 552,00 339,00 9 891,00 

          
Razem: 12 177 309,62 339,00 12 177 648,62 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 67/2022 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 24 sierpnia 2022 r. 

Wydatki - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

855   Rodzina 9 142 500,00 339,00 9 142 839,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

9 552,00 339,00 9 891,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9 552,00 339,00 9 891,00 
            

Razem: 12 177 309,62 339,00 12 177 648,62 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 67/2022 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 24 sierpnia 2022 r. 

Wydatki - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

750   Administracja publiczna 7 945 198,06 7 500,00 7 952 698,06 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 775 922,00 1 500,00 4 777 422,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 118 000,00 1 500,00 119 500,00 
 75095  Pozostała działalność 2 054 776,06 6 000,00 2 060 776,06 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 166 584,00 -4 000,00 162 584,00 
  4260 Zakup energii 38 814,00 4 000,00 42 814,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 681 428,06 6 000,00 1 687 428,06 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 756 556,00 0,00 756 556,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 446 556,00 0,00 446 556,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 1 000,00 101 000,00 
  4260 Zakup energii 122 556,00 -1 000,00 121 556,00 

758   Różne rozliczenia 290 162,16 -7 500,00 282 662,16 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 290 162,16 -7 500,00 282 662,16 
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 9 000,00 -7 500,00 1 500,00 

            
Razem: 104 010 832,45 0,00 104 010 832,45 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

